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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta 
viranhoitomääräystä Petja Kopperoiselle Paavalin seurakunnan 3. 
seurakuntapastorin virkaan 1.9.2026 lukien toistaiseksi. 

 
 
Käsittely 

 
Päätös 

Esityksen mukaan. 
 

Selostus 
Paavalin seurakunnassa on vakiintunut tarve papille, jonka työalueena on kasvatus 
ja viestintä erityisesti sosiaalisessa mediassa. Tehtävä käsittää kasvatuksen 
vastuita varhaiskasvatuksesta nuoriin aikuisiin. 
Petja Kopperoinen on toiminut Paavalin seurakunnan pappina 1.6.2023 alkaen. 
Hänet valittiin tehtävään kolmen haastatteluun kutsutun joukosta. Kopperoinen 
erottui haastattelussa edukseen ja hänellä on sittemmin ollut kolme peräkkäistä 
määräaikaista virkamääräystä. Määräaikaisissa virkasuhteissaan hän on hoitanut 
nyt haettavissa olevan viran mukaisia tehtäviä. Seurakuntaneuvosto pitää 
perusteltuna, että tehtävää menestyksekkäästi hoitanut Kopperoinen vakinaistetaan 
pysyvään papin virkaan. 
Kopperoinen on päässyt määräaikaisuuksien aikana sisälle työnkuvaan ja saanut 
tekemästään työstä paljon myönteistä palautetta seurakuntalaisilta, työntekijöiltä ja 
luottamushenkilöiltä. Kopperoinen tuntee seurakunnan ja toimintaympäristön, ja on 
osoittanut työssään kehittävää työotetta, jota etenkin viestinnän osalta voi pitää 
erityisenä ansiona. Kopperoisen kiinnittäminen seurakuntapastorin virkaan takaa 
toiminnan laadun jatkuvuuden. 
Seurakuntaneuvosto arvioi, että julkisella ilmoittautumismenettelyllä ei löydettäisi 
tehtävään paremmin soveltuvaa henkilöä ja pitää tästä syystä perusteltuna käyttää 
virantäytössä tuomiokapitulin rekrytointiohjeistuksen mallia A) seurakuntapastorin 
rekrytointi ilman julkista ilmoittautumismenettelyä. 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulin ohjeistuksen mukaan seurakuntapastorin 
rekrytointi ilman julkista ilmoittautumismenettelyä on perusteltua esimerkiksi silloin, 
kun virkamääräystä pyydetään seurakunnassa määräaikaisesti papin virkaa 
hoitaneelle papille. 
Virka sijoittuu vaativuusryhmään 601. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
 
Vakituisen papin palkkaaminen vahvistaa seurakunnan kasvatustyötä ja takaa 
jatkuvuuden nuorille entuudestaan tutun työntekijän myötä. 
 



Lisätiedot 
Kirkkoherra Kari Kanala, kari.kanala@evl.fi 
 

Jakelu 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
Petja Kopperoinen 


